关于对重庆市盐业（集团）有限公司拟处置位于重庆市合川区三汇镇火车站仓库1号的1处综合用房
市场价值评估相关事项的公示

重庆市盐业（集团）有限公司拟处置位于重庆市合川区三汇镇火车站仓库1号的1处综合用房，重庆金汇房地产土地资产评估事务所有限责任公司接收了此次委托，对评估对象进行了市场价值评估并出具了相关报告。现就有关事项公示如下：
	项目名称
	重庆市盐业（集团）有限公司拟处置位于重庆市合川区三汇镇火车站仓库1号的1处综合用房市场价值评估

	报告编号
	渝金汇评报字[2019]0094号

	委托人及产权持有单位
	重庆市盐业（集团）有限公司

	其他报告使用者
	委托方的上级主管部门、实施本次评估目的对应经济行为的当事人、法律法规规定有权使用评估报告的其他使用人

	经济行为
	根据重庆市盐业（集团）有限公司2019-38号总经理办公会会议纪要，审议同意将合川分公司位于合川区三汇镇火车站仓库1号的综合用房评估后按国有资产处置程序公开挂牌转让

	评估目的
	为重庆市盐业（集团）有限公司拟处置综合用房提供客观、合理的价值参考依据

	评估基准日
	2019年7月31日

	评估对象及评估范围
	位于重庆市合川区三汇镇火车站仓库1号的1处综合用房

	价值类型
	市场价值

	评估方法
	成本法

	[bookmark: _GoBack]评估结论
	经评估，评估对象在2019年7月31日的市场价值为21.85万元

	评估结论使用有效期
	为评估基准日起壹年，即有效期截至2020年7月30日

凡对以上评估结果有异议者请在公示之日起五日内向财务资产部反映。
联系人及电话：陈翔  010-83063910
特此公示。

财务资产部
2019年10月9日